PREVENTIVA E CORRETIVA, EM APARELHOES DE RAIO X E EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DE TERRA NOVA-BA, 
Amparo legal: DISPENSA 024/2025; Dotação Orçamentária: 3.01.01; 2055/ 2151; 33.90.39.00; 1500, 
Vigência: 20/05/2025 a 31/12/2025, Valor estimado: R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e 
quatrocentos reais); Assinatura:20/05/2025; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA.